平成 28 年 4 月 21 日

お客様各位

トラストパーク株式会社

熊本地震による弊社駐車場の稼働状況につきまして

このたびの熊本県を中心とする地震により亡くなられた方々のご冥福をお

祈り申し上げますとともに、被災された皆様へ心よりお見舞い申し上げます。

被災地の皆様の安全と一日も早い復興を心よりお祈り申し上げております。

現在、地震の影響により、熊本市内にある弊社運営駐車場の一部において、

電気設備、駐車場機器、エレベーターなどが被害を受け、使用できない状態

となっております。

日頃よりご利用頂いておりますお客様にはご迷惑とご不便をおかけ致しま

すが、一日も早く営業が再開できますよう、安全確認及び復旧作業に取り組

んでおりますので、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

なお、弊社駐車場の稼働状況につきましては、下記サイト『トラストナビ』

のお知らせよりご確認ください。

『トラストナビ』   http://tpnavi.com/

          ＊稼働状況は１日２回更新しております。

以上

http://tpnavi.com/